ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

У /  201^ г.
z Москва

№

О зачислении на место с оплатой стоимости обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц по договору

об образовании в порядке перевода из другой образовательной организации

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить Хакимову Регину Руфатовну в порядке перевода из УВО «Университет

управления «ТИСБИ» в состав студентов 1 курса 03-122 группы факультета подготовки

специалистов для судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП»

(Казанский филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной

программе высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

очно-заочной формы обучения на базе среднего профессионального образования на

ускоренное обучение по индивидуальному учебному плану на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по договору об

образований с 08 февраля 2019 года.

2. Установить срок ликвидации академической разницы до 10 марта 2019 года.

Основание: заявление Хакимовой Р.Р. с визами директора филиала Шарифуллина Р.А. и
заместителя директора по научной работе Гумерова Л.А., выписка из протокола
аттестационной комиссии от 30.01.2019 г. №1, справка об обучении, выписка из приказ об
отчислении из вышеуказанной образовательной организации, договор об образовании от
04.02.2019 г. № ЮБЮозС/19-001, копия платежного документа, индивидуальный учебный
план.

Ректор В.В. Ершов